Offizielle Ergebnisliste
Deutsche Seniorenmeisterschaft 2023 RS

Ort und Datum: Hochfiigen, 11.02.2023
Veranstalter: Wintersportverein Wiesing (6154)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Wiesing (6154)

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:
Gemeldete Starter: 138
In der Wertung: 114 (82,61%)
co8
1 2  Guenthert Ulrike 1955 W 51,76
C 07
1 3 Lentner Sidonie 1961 W 49,83
C 06
1 4  Ascher Marianne 1963 W 48,16
Cco05
1 9  Neubert Claudia 1969 W 50,22
2 7  Santen Christiane 1970 W 50,68
3 6 Noell Andrea 1971 W 50,82
4 10  Walch Christina 1972 W 56,47
5 11 Koschig Michaela 1971 W 1:00,43

Samstag, 11. Februar 2023, 16:09

51,76

49,83

48,16

50,22
50,68
50,82
56,47
1:00,43

Auswertung: Wintersportverein Wiesing
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 6154 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

0,00

0,00

0,00

0,00
0,46
0,60
6,25
10,21

Gen.Nr.

F-Wert: 1190
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang
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28
38
29
30
31
37
32
35
39

Name

Protz Britt
Maier Daniela

Schmied Alexandra

Unterhitzenberger Karin

Mulzer Dieter
Merkel Klaus

Schupp Eberhard
Mittermueller Heiner
Riesemann Heinrich
Gilger Sepp
Roempke Jiirgen
Holl Erwin

Ossovsky Roland
Krueger Gundolf
Augscheller Sepp
Nemetz Volker
Schonbrunner Heinz
Billing Werner
Brodocz Thomas
Herger Wolfgang
Jahn Udo

Koschig Arno

Samstag, 11. Februar 2023, 16:09

JG  Sex

1976
1973

1978

1986

1939
1940

1947
1947
1947
1946
1945
1943

1952
1950
1951
1949
1952
1948
1949
1949
1951
1948

===

=EEEsE=EsEEEEEEEEEER

1. Lauf

51,23
53,13

48,42

48,09

59,00
59,14

50,01
50,60
50,66
52,99
55,66
56,10

47,09
49,31
49,84
50,75
52,15
52,73
53,44
55,60
57,30
1:12,36

Deutsche Seniorenmeisterschaft 2023 RS

Ges.Zeit

51,23
53,13

48,42

48,09

59,00
59,14

50,01
50,60
50,66
52,99
55,66
56,10

47,09
49,31
49,84
50,75
52,15
52,73
53,44
55,60
57,30

1:12,36

Auswertung: Wintersportverein Wiesing
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 6154 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
1,90

0,00

0,00

0,00
0,14

0,00
0,59
0,65
2,98
5,65
6,09

0,00
2,22
2,75
3,66
5,06
5,64
6,35
8,51

10,21
25,27

Info

Hochfiigen, 11.02.2023
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  SiNr
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Name

Mayer Anton

Dobes Jan
Plaeschke Rainer
Rader Herwig
Reitberger Anton
Loew Herbert
Schweinsteiger Fred
Neumueller Rudolf
Posner Jiirgen
Kimmer Michael

Koehler Christian
Bauer Walter
Hartstein Klaus
Felser Dieter
Bohnacker Hartmut
Zistler Sigi
Weidenauer Giinter
Zilch Thomas
Ammann Norbert
Stoeckel Udo
Matuszewski Herbert

Samstag, 11. Februar 2023, 16:09

JG  Sex

1957
1956
1956
1957
1955
1953
1953
1957
1955
1956

1958
1960
1958
1959
1958
1959
1962
1962
1961
1962
1961
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1. Lauf

46,36
47,97
48,27
48,98
49,45
50,06
50,16
50,78
52,43
53,39

45,76
47,11
49,09
49,19
49,55
50,54
51,82
52,10
53,89
55,97
56,96

Deutsche Seniorenmeisterschaft 2023 RS

Ges.Zeit

46,36
47,97
48,27
48,98
49,45
50,06
50,16
50,78
52,43
53,39

45,76
47,11
49,09
49,19
49,55
50,54
51,82
52,10
53,89
55,97
56,96

Auswertung: Wintersportverein Wiesing
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 6154 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
1,61
1,91
2,62
3,09
3,70
3,80
4,42
6,07
7,03

0,00
1,35
3,33
3,43
3,79
4,78
6,06
6,34
8,13
10,21
11,20

Info

Hochfiigen, 11.02.2023
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  SiNr
A6
1 69
2 70
3 75
4 71
5 80
6 73
7 76
8 89
9 94
10 77
11 82
12 79
13 95
14 90
15 83
16 84
17 91
18 78
19 81
20 36
21 93
22 88
23 85
A5
1 96
2 100
3 110
4 112
5 102
6 115
7 109
8 99
9 103
10 107
11 105
12 106
13 111
14 104
15 113
16 114
17 108

Name

Hilger Raimund
Wallner Bernd
Rechenberger Jorg
Schweitzer Jens
Uhlig Mario

Weiler Bernd
Bauerle Stefan
Hoéeflinger Josef
Rader Ralf
Feldmeier Heinz
Oettl Klaus
Zimmermann Manfred
Serbin Jiirgen
Pfeffermann Harald
Mueller Heiko
Russig Olaf
Fischhaber Hans
Leiterholf Holger
Redlich Klaus
Hoefer Oliver
Siegel Rainer
Kaiser Gregor
Plesa Christian

Bader Paul

Protz Robert

Maier Wolfgang
Frank Stefan
Dohrmann Michael
Voelksch Hartmut
Randelzhofer Peter
Doerner Wolfgang
Grimps Oliver
Schneider Reinhold
Ehlers Andreas

Urz Michael

Haberl Wolfgang
Zimmermann Georg
Keltz Oliver

Ernst Marcus
Huber Frank

Samstag, 11. Februar 2023, 16:09

JG  Sex

1965
1966
1966
1965
1967
1965
1966
1966
1965
1963
1963
1965
1967
1966
1963
1965
1965
1965
1964
1964
1963
1963
1965

1969
1970
1968
1969
1969
1970
1969
1968
1971
1968
1970
1969
1970
1969
1969
1969
1969
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1. Lauf

44,62
45,91
46,13
47,34
47,98
48,15
48,32
48,36
49,14
49,79
49,96
50,01
50,60
51,08
51,19
51,36
51,89
52,32
52,53
53,02
55,64
55,93
1:01,23

43,20
45,48
46,26
46,36
46,62
46,64
47,19
47,47
47,97
50,25
50,43
50,89
51,25
52,50
54,93
57,94
1:07,48

Deutsche Seniorenmeisterschaft 2023 RS

Ges.Zeit

44,62
45,91
46,13
47,34
47,98
48,15
48,32
48,36
49,14
49,79
49,96
50,01
50,60
51,08
51,19
51,36
51,89
52,32
52,53
53,02
55,64
55,93
1:01,23

43,20
4548
46,26
46,36
46,62
46,64
47,19
47,47
47,97
50,25
50,43
50,89
51,25
52,50
54,93
57,94
1:07,48

Auswertung: Wintersportverein Wiesing
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 6154 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
1,29
1,51
2,72
3,36
3,53
3,70
3,74
4,52
517
5,34
5,39
5,98
6,46
6,57
6,74
7,27
7,70
7,91
8,40
11,02
11,31
16,61

0,00
2,28
3,06
3,16
3,42
3,44
3,99
4,27
4,77
7,05
7,23
7,69
8,05
9,30
11,73
14,74
24,28

Info

Hochfiigen, 11.02.2023
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  SiNr Name JG Sex 1. Lauf
A4
1 119 Mirus Kai 1977 M 51,85
2 120  Schmidt Ronny 1975 M 54,02
3 121 Mestres Robert 1975 M 54,15
A3
1 124 Rausch Sebastian 1981 M 43,70
2 125 Mackamul Christian 1982 M 45,07
3 127 Heininger Christoph 1979 M 47,16
4 131 Mueller Felix 1982 M 47,34
5 130 Stimpfle Patrick 1980 M 47,55
6 128 Vecera Stefan 1980 M 56,69
A2
1 126 Ossovsky Mario 1985 M 45,45
2 132  Halmburger Hubertus 1985 M 48,57
Al
1 137 Berthel Felix 1989 M 4514
2 134  Stimpfle Francis 1989 M 45,70
3 133  Etschmann Tobias 1989 M 46,29
4 138 Mooslehner Thomas 1990 M 51,06
5 136 Burgmann Daniel 1991 M 52,94
Gast mannlich
1 117 Guggenbichler Jirgen 1970 M 43,96
2 116 Bradl Josef 1968 M 4412
3 67 Hotter Hansjoerg 1960 M 45,39
4 53  Gredler Stefan 1956 M 47,20
5 54  Hollaus Josef 1954 M 48,93
6 20 Mayer Franz 1941 M 55,18
Gast weiblich
1 5  Horhager Monika 1963 W 46,86

Samstag, 11. Februar 2023, 16:09

Deutsche Seniorenmeisterschaft 2023 RS

Ges.Zeit

51,85
54,02
54,15

43,70
45,07
47,16
47,34
47,55
56,69

45,45
48,57

45,14
45,70
46,29
51,06
52,94

43,96
44,12
45,39
47,20
48,93
55,18

46,86

Auswertung: Wintersportverein Wiesing

Diff.

0,00
2,17
2,30

0,00
1,37
3,46
3,64
3,85
12,99

0,00
3,12

0,00
0,56
1,15
5,92
7,80

0,00
0,16
1,43
3,24
4,97
11,22

0,00

Info

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 6154 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Hochfiigen, 11.02.2023
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  SiNr

Name

Nicht am Start (1. Lauf): 8

StNr
33
36
68
87
98
101
118
123

Disqualifiziert (1. Lauf): 16

StNr
1
8
12
17

25
34
41
47
55
72
74
92
97
122
129
135

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 11. Februar 2023, 16:09
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 6154 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Deutsche Seniorenmeisterschaft 2023 RS

Hochfiigen, 11.02.2023

JG  Sex 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info
(5,80%)
Name JG Info Klasse
Weiss Karl 1948
Dornfeld Udo 1952
Greiderer Peter 1958
Oldehaver Ulrich 1967
Demmel Franz 1968
Kolb Stefan 1972
Haller Thorsten 1975
Meier Bastian 1978
(11,59%)
Name JG Info Klasse Tornr.
Vilsmaier Veronika 1952 12
Staudinger Sabine 1968 8
Kaiser Silvie 1973 8
Wittl Christina 1986 15
Grimps Josef 1947 27
Eichner Alois 1951 26
Lechleitner Norbert 1957 14
Tripp Bernhard 1956 8
Kreidl Siegmund 1956 12
Obergroebner Sepp 1964 8
Stoiber Christoph 1965 12
Ganahl Bernhard 1965 13
Trischberger Hubert 1971 13
Duldinger Andreas 1974 26
Scheller Sebastian 1980 1
Stimpfle Yannick 1992 27
Auswertung: Wintersportverein Wiesing Seite 6 von 6



